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                                                                                                                            Wszyscy Wykonawcy 

          

              Dotyczy: Dostawa barwników hematologicznych do barwienia rozmazów krwi 
żylnej na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej SP ZOZ MSWiA w Białymstoku                                                                          

im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 
 

Zamawiający,  SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, uprzejmie 

informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści 

OPZ: 

 

Pytanie nr 1 

Projekt umowy: Paragraf 4 punkt 2 i 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór towaru na podstawie załączonego do paczki listu 

przewozowego, który zawiera wykaz dostarczonych produktów? Oferowane produkty są 

produkowane poza granicami naszego kraju i dostarczane z różnych magazynów przez zewnętrzne 

firmy kurierskie – nie mamy możliwości załączania faktur do paczek. 

Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej lub drogą mailową? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Projekt umowy: Paragraf 5 punkt 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Projekt umowy: Paragraf 8 punkt 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostawie do 0,5% 

wartości brutto towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za każdy dzień opóźnienia oraz 0,5% 

wartości brutto towarów wadliwych za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na 

usunięcie wad? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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